La Vega tome conocimiento de su interés en participar. Los Oferentes deberán verificar en los portales si 
existen circulares o enmiendas antes de presentar sus propuestas. 

http://ayuntamientolavega.gob.do/
http://www.comprasdominicana.gov.do/
mailto:compras.ayuntamientodelavega@gmail.com

Veinte Mil Doscientos (20,200) Mts de Material Gris (Relleno) 

Lote 1 

2.6 Conocimiento y Aceptación del Pliego de Condiciones 

El sólo hecho de un Oferente/Proponente participar en la Comparación de Precios implica pleno conocimiento, 
aceptación y sometimiento por él, por sus miembros, ejecutivos, y su Representante Legal, a los procedimientos,